
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zapletal Dominik, Bc.
Téma: Reidentifikace automobilů ve videu (id 17333)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo experimentovat s výzkumně zajímavými novými přístupy, které patří mezi středně obtížné.
2. Práce s literaturou
 Řešitel samostatně vyhledal dostatek pramenů pro svoji práci. Čerpal vlice často z vědeckých článků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl po oba semestry řešení aktivní, docházel na domluvené konzultace a vždy demonstroval zajímavé

pokroky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů a s předstihem. Podoba textu byla dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel se se svou prací zúčastnil posterové prezentace na Excel@FIT, kde získal ocenění jedné z firem.

Jádro této práce bylo odesláno k publikaci na kvalitní konferenci ITSC 2015, rozhodnutí o přijetí článku by mělo být
k dispozici 15.6.2015.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o výzkumnou práci, kterou se podařilo přetavit v článek odeslaný na solidní konferenci. Řešitel pracoval

aktivně a samostatně a dosáhl zajímavých výsledků.

 

V Brně dne: 25. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

